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1. Lähtötiedot 
 
 
Tarkoituksena oli testata, että saadaanko kalaverkkojen ylä- ja alapauloista valmistettua 
levymäistä materiaalia. Itse verkko-osuus oli pauloista leikattu pois, mutta jonkin verran 
pauloihin oli jäänyt verkko-osan irrotuksesta jäänteitä. Levyjen valmistuksessa ei käytetty 
erillistä liima-ainetta. 
 

2. Työvaiheet 
 
 
Ensin paulat pätkittiin noin 30 cm:n mittaisiksi pätkiksi puristuskokeita varten. Sen jälkeen 
pauloja ladottiin kaksi kerrosta, toinen pitkittäin ja toinen poikittain. Kovin tarkka ladonta voi 
olla haastavaa, koska paulat ovat käyriä. Alla kuva puristukseen menevästä aihiosta.  
 
 

  
 
Kuva 1. Alapaulat ennen puristamista 
 
Seuraavaksi aihiot puristettiin tarkkuuslevypuristimessa. Lämpötilana käytettiin 135 °C:tta, 
paineportaina paineita 20 bar / cm², 9 bar / cm² ja 5 bar / cm². Puristuksen kokonaisaika oli 
10 minuuttia. Tarkoituksena oli saada muovimateriaaleja sulamaan, joka sitoisi materiaalit 
yhteen ja vältettäisiin näin ollen liiman käyttö levyn valmistuksessa. 
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Kuva 2. Puristettu alapaulalevy 
 
Puristuksen jälkeen levyjen reunat siistittiin leikkaamalla ne suoriksi. Levyjen pinta on 
hieman epätasainen ja paksuus levyillä vaihtelee 5 mm:n ja 8 mm:n välillä. Alla olevassa 
kuvassa näkyvät siistityt levyt 
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Kuva 3. Vasemmalla alapauloista puristettu levy ja oikealla yläpauloista puristettu levy. 
 

3. Huomiot 
 

Huomiona voidaan todeta se, että alapauloissa on enemmän sulavaa materiaalia ja näin 
ollen levystä tulee jämäkämpi ja parempi. Yläpauloista puristettu levykin pysyy hyvin 
kasassa ilman lisättyä liimaa, mutta vaikuttaa heikommalta levyltä kuin 
alapaulamateriaalista puristettu levy.  
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Tämän selostuksen osittainen julkaiseminen on sallittu vain LAB-ammattikorkeakoulun saadun kirjallisen luvan perusteella. 

Testausselostuksen tulokset ovat päteviä vain testattujen kappaleiden osalta. Testausselosteessa olevista virheistä on 

valitusmahdollisuus 30 vuorokautta testausselostuksen allekirjoituksesta.  

 


